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Esi- ja perusopetuksessa sekä toisella asteella työskentelevien 
koulupsykologien palkka tulee tarkistaa.  
 
Koulupsykologitoiminnan tavoitteena on lasten koulunkäynnin, oppimisen 
ja hyvinvoinnin edistäminen tarjoamalla oppilaille, vanhemmille ja koulun 
henkilökunnalle psykologisia arviointikonsultaatio- ja tukipalveluja. 
Koulupsykologin työn tarkoitus on olla mukana mahdollisimman 
varhaisessa vaiheessa ehkäisemässä oppilaiden syrjäytymiskehitystä. 
Koulupsykologipalvelut perustuvat oppilas- ja opiskelijahuoltolakiin 
(1287/2013). Oppilaiden tulee saada sekä yhteisöllisen että yksilöllisen 
opiskeluhuollon palvelut, joihin koulupsykologipalvelu keskeisesti kuuluu.  
 
Koulupsykologien tehtäviä on ollut vuoden 2021 aikana haettavana sekä 
vakituisina ja määräaikaisina virkoina. Hakijoita on ollut vähän. Osa 
koulupsykologien tehtävistä ovat olleet haettavana jatkettuina hakuaikoina, 
tästä huolimatta niitä ei ole saatu täytettyä. Toisinaan paikka on saatu 
täytettyä, mutta valittu henkilö on ilmoittanut pian valinnan jälkeen 
saaneensa paikan muualta. Oppilaat ovat olleet ko. ajanjakson ilman 
lakisääteistä koulupsykologipalvelua.  
 
Koulupsykologien rekrytointihaastatteluissa on tullut ilmi, että työn 
houkuttelevuuteen vaikuttaa muun muassa työyhteisön toiminta, työn 
tekemiseen liittyvä tuki ja työnantajan koulutussuunnitelmat. Lisäksi hakijat 
mainitsevat palkan olevan merkitsevä tekijä. Salon kaupungin 
koulupsykologeille mahdollistetaan tiimimäinen työote työn tukena, 
henkilökohtainen työnohjaus, esimiehen tuki ja ohjaus sekä 
koulutusmahdollisuudet. Tämän lisäksi myös heidän palkkansa on 
tarkistettava, jotta koulupsykologien tehtävät saadaan täytettyä 
ammattilaisilla.  
 
Koulupsykologit ovat vaativuustasolla 2 ja heidän siirtämistään esitetään 
vaativuustasolle 1. Palkkausmuutos olisi nykyisestä 3510 eurosta 3696,51 
euroon. Palkkausmuutosta esitetään 1.11.2021 alkaen. Muutos koskisi 
kaikkia kahdeksaa koulupsykologia. Vuositasolla palkantarkistus merkitsisi 
yli 25.000 euron kokonaiskustannusta. 
 
Sivistyspalvelujen johtaja puoltaa esitystä. 
 

Esittelijä Henkilöstöjohtaja 
 

Päätösehdotus Palkkausryhmä käy keskustelun koulupsykologien tehtäväkohtaisen palkan 
tarkistusesityksestä ja antaa henkilöstöjaostolle lausunnon.  
 

Päätös Palkkausryhmän lausunto henkilöstöjaostolle: 
Työnvaativuuden arvioinnin perusteella esitetään koulupsykologien siirtoa 
vaativuustasolle 1. Lisäksi palkkausryhmässä otettiin esille, että kaikkien 
psykologien tulisi olla samassa vaativuustasossa.   
 
Keskusteltiin psykologien vaativuustasojen tarpeellisuudesta. Kahden 
vaativuustason rakennelma liittynee potilasmateriaaliin.    
Myös 2. vaativuustasolla työskentelevät ovat psykologian asiantuntijoita, ja 
näin ollen kaikki psykologit kuuluisivat yhdelle ja samalle vaativuustasolle. 
Koulupsykologit tekevät tärkeää ennalta ehkäisevää työtä. 
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 Palkkausryhmän lausunnossa todetaan, että kaikkien psykologien pitäisi 

olla samassa vaativuustasossa. Kahden vaativuustason järjestelmä 
perustuu vuonna 2015 tehtyyn työn vaativuuden arviointiin seuraavin 
määrittelyin: 

”Vaativuustaso I (vaativin) 
Psykologit – kasvatus- ja perheneuvola 
Työterveyspsykologit (erillinen työterveyshuoltoon suunnattu koulutus) 

Tehtävät, joissa psykologilla on erityinen vastuu tai vastuutehtäviä tai 
joissa hyödynnetään tieteellistä jatkokoulutusta, psykoterapeutti- tai 
neuropsykologikoulutusta tai kahta tai useampaa muuta lisäkoulutusta tai 
erityisen vankkaa työkokemusta. 
 
Vaativuustaso II 
Koulupsykologit 
Terveyskeskuspsykologit  

Tehtävät, joissa psykologeilla itsenäinen vastuu ja joissa hyödynnetään 
vähintään yhtä psykologian alan täydennyskoulutusta tai vankkaa 
kokemusta.” 

Varsinais-Suomen kunnilta tiedusteltiin lokauussa 2021 psykologien 
tehtävien vaativuutta. Vastaus saatiin Paraisilta, Uudestakaupungista ja 
Kaarinasta. Kaikkien näiden kuntien kaikki psykologit olivat samalla 
vaativuustasolla. 

Syksyllä 2020 Varsinais-Suomen kunnissa koulupsykologien palkat olivat: 

  koulupsykologi 
Kaarina  3 433,22   
Salo  3 373,40   
UKI  3 704,39   
Paimio  3 414,56   
Lieto  3 576,00   
Raisio  3 643,92   
Naantali 3 422,95   
Turku  3429,89-3721,25 
 

Kuntatyönantajien lokakuun 2020 palkkatilastossa psykologien palkat 
olivat: 

Nimike Lkm Tehtävä-
kohtainen 
palkka 

Kokonais-
ansio 

Koulupsykologi 241 3603 3797 
Opiskeluhuollon psykologi 13 3549 3707 
Psykologi 1235 3631 3867 
Terveyskeskuspsykologi 26 3604 3886 
Työterveyspsykologi 11 3567 4028 

 



Palkkatilaston julkaisun jälkeen on kunta-alalle tullut yleiskorotus ja 
paikallinen järjestelyerä 1.4.2021. Salon järjestelyeräratkaisussa 1.4.2021 
psykologeille 2 vaativuustalolla oleville psykologeille tuli 61,29 euron 
korotus. Psykologien vaativuustasojen 1 (3696,51 €) ja 2 (3510) välinen 
ero on 186,51 €. Jos tätä lähdetään muuttamaan, oikeampi ratkaisu olisi 
todeta kaikkien psykologien tehtävät yhtä vaativiksi ja nostaa kaikkien 
vaativuustasolla 2 olevien psykologien palkkoja tuolla 186,51 eurolla. 
Vuositasolla se tarkoittaisi  33.300 €, mikä ei vuoden 2022 osalta toteudu, 
koska osa viroista on täyttämättä.   

Esittelijä Vs. Kaupunginjohtaja 
 

Päätösehdotus Henkilöstöjaosto päättää siirtää kaikki psykologien vaativuustasolla 2 
olevat psykologit vaativuustasolle 1 ja samalla poistaa vaativuustason 2.   
 

Päätös Muutetusta esityksestä henkilöstöjaosto päätti siirtää kaikki psykologien 
vaativuustasolla 2 olevat psykologit vaativuustasolle 1 ja samalla poistaa 
vaativuustason 2  1.1.2022 alkaen. 

 
Tiedoksianto Asianosaiset 
 Sivistyspalveluiden johtaja 
 Perusopetusjohtaja 
 Hallintosihteeri 


